中共雅安职业技术学院委员会文件
雅职院委宣〔2016〕14号

[image: image1]★
[image: image2]
    关于印发2016年秋季学期
教职工政治理论学习安排的通知

各党支部、政治理论学习小组：
按照《雅安职业技术学院教职工政治理论学习制度》的相关规定，现将《雅安职业技术学院2016年秋季学期教职工政治理论学习安排表》印发给你们，请按照安排认真组织学习并做好考勤、记录，切实保证学习效果。宣传统战部将进行定期或不定期抽查，并在年底对各政治理论学习小组的学习记录进行统一检查，检查结果将纳入各部门的年度目标管理考核。

各党支部要加强对所在部门政治学习小组的指导和要求；各学习小组要结合工作实际丰富学习形式，自行增加、补充学习内容；将理论学习与社会实践、志愿服务活动相结合，以党支部为单位，本学期内至少走出去开展一次志愿服务活动，并及时将活动信息报宣传统战部，支部组织教职工开展的志愿活动作为部门年度目标管理考核内容。

附属医院的政治理论学习，由附属医院党支部根据实际情况自行做好安排，并将学习安排及学习情况及时报宣传统战部。

    附件：《2016年秋季学期教职工政治理论学习安排表》
中共雅安职业技术学院党委宣传统战部

                          二〇一六年九月五日

雅安职业技术学院党委办公室       　　  2016年9月5日印

附件：

 2016年秋季学期教职工政治理论学习安排表

	周次
	日期
	学习主题
	学习参考资料

	二
	9月6日
	中央、省、市重要会议精神
	1.习近平在庆祝中国共产党成立95周年大会讲话精神
2. 中国共产党四川省第十届委员会第八次全体会议公报
3.四川省第十届委员会第八次全体会议精神解读
4.王东明在四川省庆祝中国共产党成立95周年大会上的讲话精神；
5.《深刻理解坚持以人民为中心的发展思想》（来源：光明日报）；

	四
	9月20日
	从严治党廉政教育专题1
	1.《中国共产党问责条例》
2 《中国共产党问责条例》专家解读
3. 关于换届选举要求

4. 案例：被一连串微信红包砸开底线

	八
	10月18日
	 习近平系列重要讲话精神专题1
	1.关于教师节讲话、庆祝国庆等讲话精神

2.《习近平总书记系列讲话读本》
3. 各大报、共产党员网、高职高专教育网、新华网、人民网或党委宣传统战部网站等相关资料

	十
	11月1日
	法制教育

依法治校
	1.中央宣传部 司法部关于在公民中开展法治宣传教育的第七个五年规划（2016－2020年）
2.教育部《关于建立健全高校师德师风建设长效机制的意见》
3.《高等学校教师职业道德规范》
4.《雅安职业技术学院章程》

5. 违规发放津贴补贴行为适用《中国共产党纪律处分条例》若干问题的解释

	十二
	11月15日
	习近平系列重要讲话精神专题2
	1.习近平总书记在哲学社会科学工作座谈会上的重要讲话
2.《习近平总书记系列讲话读本》

3.各大报、共产党员网、高职高专教育网、新华网、人民网或党委宣传统战部网站等相关资料

	十四
	11月29日
	党的十八届六中全会精神
	1. 各大报、共产党员网、高职高专教育网、新华网、人民网或党委宣传统战部网站等相关资料

	十六
	12月13日
	从严治党廉政教育专题2
	1.《中国共产党廉洁自律准则》
2.《中国共产党纪律处分条例》
3. 案例：不甘心当“栽树之人”走上贪腐之路
4. 相关警示片

	十八
	12月27日
	各学习小组

自行安排
	1. 各大报、共产党员网、高职高专教育网、新华网、人民网或党委宣传统战部网站等相关资料

	秋季学期
	志愿服务
	一学期不少于1次

备注：

1. 集中学习时间：双周二下午；
2. 第六周国庆节放假，未安排学习；
3. 学习内容，除统一发放的文件资料外，其他材料根据学习主题，可从各大报、新华网、人民网和学院党委宣传统战部网页“形势与政策”“高职教育”等专栏下载。
- 2 -
- 1 -